



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-254 - COTAÇÃO MENSAL IMPRESSOS AGO/20

**Abertura:** 28/07/2020 13:48:54

**Fechamento:** 03/08/2020 09:00:00

**Condição de Pagamento:** 30 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Gracielle Fava de Oliveira

**Fornecedor:** BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - 32.584.046/0001-91

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ172691-12307 - Almoarifado/Impressos

**OC:** OC12307-457511

**Cond. Pag.:** 28 dias

**Entrega:** 10/08/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ADESIVO ACESSO VENOSO CENTRAL - N1144	EXTRA	1 UNIDADE	2.000	0,1800	360,00
2 ADESIVO IDENTIFICAÇÃO DE DISPENSER.ALCOOL GEL 70% - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 5CM X 7CM - N1261	EXTRA	1 UNIDADE	100	0,1800	18,00
3 ADESIVO MEDICAMENTOS DE USO COLETIVO - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 3CM X 4CM - N1262	EXTRA	1 UNIDADE	760	0,1800	136,80

**Total OC (R\$): 514,80**

**Fornecedor:** CMYK CONSULTORIA GRAFICA E EDITORA EIRELI - 28.508.812/0001-61

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ172691-12307 - Almoarifado/Impressos

**OC:** OC12307-457510

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 14/08/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 ADESIVO PARA SORO NO TAMANHO 8CM X 9,5 CM - J0309	COLACRIL	100 UNIDADE	30.000	0,1800	5.400,00

5 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (DOMINGO) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1264	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
6 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (QUARTA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1265	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
7 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (QUINTA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1266	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
8 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (SÁBADO) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1267	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
9 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (SEGUNDA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1268	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
10 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (SEXTA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1269	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
11 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (TERÇA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1270	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
12 ALTA HOSPITALAR - BLOCO COM 100 FLHS 1 VIA (10X21CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1271	SUZANO	1 UNIDADE	11	19,9000	218,90
13 AVALIAÇÃO PRÉ-ANESTÉSICA - BLOCO COM 100 FLHS 1 VIA (21X29,7CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1272	SUZANO	1 UNIDADE	20	21,9000	438,00
14 FICHAS SAE CENTRO CIRÚRGICO - BLOCO COM 100 FLHS (30X45CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1274	SUZANO	100 UNIDADE	534	0,3300	176,22
15 GUARDA VOLUME - BLOCO COM 100 FLHS 1 VIA (21X10CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1275	SUZANO	1 UNIDADE	14	19,9000	278,60
16 REGISTRO DE CUIDADOS DIÁRIOS DE ENFERMAGEM - BLOCO COM 100 FOLHAS 1 VIA (24X31CM) IMPRESSÃO COLORIDO - FRENTE - N1278	SUZANO	1 UNIDADE	80	19,9000	1.592,00
17 REQUISIÇÃO DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FLHS 1 VIA (15X21CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1279	SUZANO	1 UNIDADE	10	19,9000	199,00
<b>Total OC (R\$): 9.982,72</b>					

**Total Cotação (R\$): 10.497,52**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 1**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 2**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**